
 
 

UCHWAŁA NR L/291/2023 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późń. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 37.580.198,50 zł zwiększa się o kwotę 
1.862.341,00 zł tj. do wysokości 39.442.539,50 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 17.332.605,05 zł oraz 
dochody majątkowe w kwocie 22.109.934,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 43.024.787,68 zł zwiększa się o kwotę 
1.640.371,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł, tj. do kwoty 44.650.158,68 zł z tego: wydatki bieżące 
w kwocie 17.662.217,79 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26.987.940,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zmniejsza się do kwoty 5.207.619,18 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 113.030,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 150.510,81 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 2.303.200,37 zł 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 253.100,00 zł 

5) kredytów i pożyczek 2.387.778,00 zł, 

4. ustalone w § 4 pkt. 1 przychody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 5.460.719,18 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustalone w § 6 kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

6. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały oraz w pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 794



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 794



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 0,00 1 862 341,00

0,00 1 862 341,00

01043 0,00 1 849 811,00

0,00 1 849 811,00

0,00 1 849 811,00

01044 0,00 12 530,00

0,00 12 530,00

0,00 12 530,00

razem: 0,00 1 862 341,00

0,00 1 862 341,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/291/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 13 stycznia 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 15 356 336,05 15 356 336,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 540 000,00 3 402 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 862 341,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 849 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 849 811,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 849 811,00

22 109 934,45

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 470 000,00 1 482 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 12 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 083 593,45 3 945 934,45

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 530,00

majątkowe 20 247 593,45

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 794



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 862 341,00

0,00 1 862 341,00

bieżące 1 976 269,00 1 976 269,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00

Ogółem: 37 580 198,50 39 442 539,50

3 4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 083 593,45 3 945 934,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 794



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 036 124,42 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 124,42 2 996 124,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 526,00 170 526,00 0,00 0,00

3 206 650,42 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166 650,42 3 166 650,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 526,00 170 526,00 0,00 0,00

170 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 526,00 170 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 526,00 170 526,00 0,00 0,00

170 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 526,00 170 526,00 0,00 0,00

10 957 830,00 137 940,00 137 940,00 0,00 137 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 819 890,00 10 819 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 509,00 720 509,00 0,00 0,00

11 678 339,00 137 940,00 137 940,00 0,00 137 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540 399,00 11 540 399,00 0,00 0,00

10 957 830,00 137 940,00 137 940,00 0,00 137 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 819 890,00 10 819 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 509,00 720 509,00 0,00 0,00

11 678 339,00 137 940,00 137 940,00 0,00 137 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540 399,00 11 540 399,00 0,00 0,00

814 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 890,00 814 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 509,00 720 509,00 0,00 0,00

1 535 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 399,00 1 535 399,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych  Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/291/2023  Rady Gminy Trzeszczany z dnia 13 stycznia 2023 roku 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 794



6 810 512,03 3 144 336,56 3 038 136,56 2 496 539,00 541 597,56 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 3 666 175,47 3 666 175,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 030,00 54 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 605,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00

6 923 542,03 3 198 941,56 3 038 136,56 2 496 539,00 541 597,56 0,00 106 200,00 54 605,00 0,00 0,00 3 724 600,47 3 724 600,47 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 523 021,03 2 856 845,56 2 846 845,56 2 386 539,00 460 306,56 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 666 175,47 3 666 175,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 030,00 54 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 605,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00

6 636 051,03 2 911 450,56 2 846 845,56 2 386 539,00 460 306,56 0,00 10 000,00 54 605,00 0,00 0,00 3 724 600,47 3 724 600,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 383,35 41 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 383,35 41 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 221,65 13 221,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 221,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 221,65 13 221,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 221,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00

58 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00

558 249,29 248 249,29 225 249,29 81 182,00 144 067,29 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 306,00 611 306,00 0,00 0,00

1 169 555,29 248 249,29 225 249,29 81 182,00 144 067,29 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 921 306,00 921 306,00 0,00 0,00

496 749,29 196 749,29 173 749,29 81 182,00 92 567,29 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 306,00 611 306,00 0,00 0,00

1 108 055,29 196 749,29 173 749,29 81 182,00 92 567,29 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 911 306,00 911 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 306,00 611 306,00 0,00 0,00

611 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 306,00 611 306,00 0,00 0,00

543 855,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 855,00 78 855,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

553 855,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 855,00 103 855,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 78 855,00

przed zmianą 78 855,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 58 425,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 58 425,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 58 425,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 58 425,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 58 425,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

750 Administracja publiczna

po zmianach 58 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 794



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 040 768,68 15 638 593,79 12 034 331,80 7 956 262,03 4 078 069,77 2 389 914,99 1 063 365,00 0,00 0,00 150 982,00 25 402 174,89 25 402 174,89 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 371,00 54 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 605,00 0,00 0,00 1 585 766,00 1 585 766,00 0,00 0,00

42 666 139,68 15 678 198,79 12 034 331,80 7 956 262,03 4 078 069,77 2 374 914,99 1 063 365,00 54 605,00 0,00 150 982,00 26 987 940,89 26 987 940,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 976 269,00 1 976 269,00 286 019,00 237 039,00 48 980,00 0,00 1 690 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 269,00 1 976 269,00 286 019,00 237 039,00 48 980,00 0,00 1 690 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 554 855,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 58 425,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 613 280,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 794



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

256 829,18 - 106 318,37 150 510,81

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

0,00 113 030,00 113 030,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
253 100,00 0 253 100,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
2 640 878,00 0,00 2 640 878,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 546 882,00 -243 681,63 2 303 200,37

Razem: 5 697 689,18 Razem: -236 970,00 Razem: 5 460 719,18

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/291/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 13 stycznia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 794



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 39 163,00 450 000,00 7 750,00 496 913,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 39 163,00 450 000,00 7 750,00 496 913,00

przed zmianą 17 767,00 0,00 0,00 17 767,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 17 767,00 0,00 0,00 17 767,00

przed zmianą 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

przed zmianą 21 396,00 0,00 0,00 21 396,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 21 396,00 0,00 0,00 21 396,00

przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00
przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1 Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 400

7

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego

Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka dotacja na działalność statutową

40002

3

4

5

6

92116

90001900

Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla 

bezdomnych zwierząt

921

Gminny Ośrodek Kultury- GOK dotacja na działalność statutową

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznychA

Dotacje 

przedmiotowe

Zmiany w 

planie

85154

90013

92109921

900

Lp.
Klasyfikacja 

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

851
Miasto Chełm - pomoc finansowa na bieżącą działalność Ośrodka 

Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/291/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 13 stycznia 2023 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 794



przed zmianą 0,00 1 803 881,99 96 870,00 1 900 751,99

zmiana 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianie 0,00 1 803 881,99 106 870,00 1 910 751,99

przed zmianą 0,00 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00

przed zmianą 0,00 162 054,17 0,00 162 054,17

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 162 054,17 0,00 162 054,17

przed zmianą 0,00 99 640,00 0,00 99 640,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 99 640,00 0,00 99 640,00
przed zmianą 0,00 174 556,00 0,00 174 556,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 174 556,00 0,00 174 556,00

przed zmianą 0,00 192 638,00 0,00 192 638,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 192 638,00 0,00 192 638,00
przed zmianą 0,00 18 993,82 0,00 18 993,82

801 80149 zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 18 993,82 0,00 18 993,82

przed zmianą 0,00 0,00 51 870,00 51 870,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 51 870,00 51 870,00

przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmiana 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 39 163,00 2 253 881,99 104 620,00 2 397 664,99

zmiana 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianie 39 163,00 2 253 881,99 114 620,00 2 407 664,99

3

4 801

1

9

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)  

926 92605

6

7

8

801

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

80106

921

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznego 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej

Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie " 

Bliżej dzieci" Mołodiatycze

Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej"

5 801

2

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej

80103801

92120

80113

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej"

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

801

80150

80106

B

801 80101

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 794



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/291/2023 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 13 stycznia 2023 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 996 124,42 170 526,00 0,00 3 166 650,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 170 526,00 0,00 170 526,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 526,00 0,00 170 526,00

0,00 170 526,00 0,00 170 526,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 996 124,42 0,00 0,00 2 996 124,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 526 124,42 0,00 0,00 1 526 124,42

1 496 124,42 0,00 0,00 1 496 124,42

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 0,00 0,00 1 470 000,00

1 470 000,00 0,00 0,00 1 470 000,00

600 Transport i łączność 10 819 890,00 720 509,00 0,00 11 540 399,00

60016 Drogi gminne 10 819 890,00 720 509,00 0,00 11 540 399,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 890,00 720 509,00 0,00 1 535 399,00

390 000,00 650 399,00 0,00 1 040 399,00

404 890,00 70 110,00 0,00 475 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Modernizacja dróg gminnych

Przebudowa dróg stanowiących własność Gminy Trzeszczany na 

terenie miejscowości Leopoldów - dwa odcinki o łącznej długości ok 

850 m

* Budowa sieci wodociągowej z przebudową stacji wodociągowej 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Nieledew

Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 

m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Inwestycja w zakresie kanalizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 794



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 10 005 000,00 0,00 0,00 10 005 000,00

9 025 000,00 0,00 0,00 9 025 000,00

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

750 Administracja publiczna 3 666 175,47 58 425,00 0,00 3 724 600,47

75023 Urzędy gmin 3 666 175,47 58 425,00 0,00 3 724 600,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 175,47 0,00 0,00 696 175,47

696 175,47 0,00 0,00 696 175,47

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 425,00 0,00 58 425,00

0,00 58 425,00 0,00 58 425,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 970 000,00 0,00 0,00 2 970 000,00

2 970 000,00 0,00 0,00 2 970 000,00

Zakup serwera i rozbudowa zabezpieczeń logistycznych (firewall, 

systemy IDS, IPS) w ramach programu "Cyfrowa gmina"

* Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Trzeszczanach

* Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Trzeszczanach

Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 

m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Przebudowa dróg stanowiących własność Gminy Trzeszczany na 

terenie miejscowości Leopoldów - dwa odcinki o łącznej długości ok 

850 m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 794



754 Bezpieczeństwo publliczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 611 306,00 0,00 911 306,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 611 306,00 0,00 911 306,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 611 306,00 0,00 611 306,00

0,00 611 306,00 0,00 611 306,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 915 130,00 0,00 0,00 3 915 130,00

80101 Szkoły podstawowe 3 915 130,00 0,00 0,00 3 915 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 130,00 0,00 0,00 315 130,00

315 130,00 0,00 0,00 315 130,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 600 000,00 3 600 000,00

3 600 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 616 000,00 0,00 0,00 3 616 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 476 000,00 0,00 0,00 3 476 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 418,45 0,00 0,00 2 033 418,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 581,55 0,00 0,00 1 442 581,55

3 476 000,00 0,00 0,00 3 476 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Mołodiatyczach 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

* Rozbudowa remizy strażackiej w Leopldowie

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

Zakup samochodu strażackiego

* Instalacja odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Trzeszczany - etap II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 794



921 Kultura i ochrona dzidzctwa narodowego 78 855,00 0,00 0,00 78 855,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 855,00 0,00 0,00 78 855,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 175,00 0,00 0,00 50 175,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 680,00 0,00 0,00 28 680,00

78 855,00 0,00 0,00 78 855,00

25 392 174,89 1 560 766,00 0,00 26 952 940,89

* przedsięwzięcie WPF

Razem

Zakup nagłośnienia dla Gminnego Ośrodka Kultury w Trzeszczanach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 794



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/291/2023  Rady Gminy Trzeszczany z dnia 13 stycznia 2023 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

0,00 0,00 0,00 -             -             113 030,00      -              226 060,00         -                       226 060,00        

750 -              -              113 030,00      -              226 060,00         -                        226 060,00        

75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 0,00 -              -              113 030,00      -              113 030,00         -                        113 030,00        

Projekt "Cyfrowa gmina"
Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00

-              -              113 030,00      -              113 030,00         -                        113 030,00        

3 554 855,00 1 471 261,55 2 083 593,45 -             -             -                   -             3 554 855,00     1 471 261,55      2 083 593,45    

900 3 476 000,00 1 442 581,55 2 033 418,45 -             -             -                   -             3 476 000,00     1 442 581,55      2 033 418,45    

90005 3 476 000,00 1 442 581,55 2 033 418,45 -             -             -                   -             3 476 000,00     1 442 581,55      2 033 418,45    

*Instalacja odnawialnych żródeł 

energii w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy 

Trzeszczany - etap II

Urząd Gminy 

Trzeszczany
3 476 000,00 1 442 581,55 2 033 418,45

-              -              -                    -              3 476 000,00      1 442 581,55       2 033 418,45     

921 78 855,00 28 680,00 50 175,00 -             -             -                    -              78 855,00           28 680,00            50 175,00          

92109 78 855,00 28 680,00 50 175,00 -              -              -                    -              78 855,00           28 680,00            50 175,00          

Zakup nagłośnienia dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Trzeszczanach

Urząd Gminy 

Trzeszczany
78 855,00 28 680,00 50 175,00

-              -              -                    -              78 855,00           28 680,00            50 175,00          

3 554 855,00 1 471 261,55 2 083 593,45
-             -             -                    -              3 780 915,00      1 471 261,55       2 309 653,45     

*przedsięwzięcie WPF

środki z budżetu UEśrodki krajowe

Zmiany
 w tym:

Planowane wydatki 

po zmianach
środki krajowe 

środki z budżetu 

UE

RAZEM

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Administracja publiczna

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

środki z budżetu UE
Dział

środki krajowe
Nazwa projektu/programuRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 794


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania majątkowe - inwestycyjne w 2023 roku
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

		2023-02-06T10:50:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




